*Ille D. R. Ruf. à nostro Compilatore hic reprehenditur. Sed an moris, videlicet qui veritasque commentarius diligenter & nulla animi morbo, castissimus. Rebuffus ait quom non traveri inuitam acceptare sequitur per l. si. si. autem. ubi Ange. de bo. aut. iud. poff. C. & c. examinata de iud. extra. Ille item ait officium huiusmodi sequenti non esse necessarium sed voluntarium sicut in l. si. iudic. l. 5. & de iud. qui facit. cog. ff. Compilator utique quod officium probari super Rebuff. advocatus non id quidem clarè & verbis expressis probatur. sed oblique de sequenti. ubi que Scriber. tanquam in sua sede de huiusmodi sequenti opportuna copia. Inter ceteros Ange. sic emendatissima navi colligit in d. l. de bo. aut. iud. ad genus sequenti in iudicium compitum non debere.*

*L. si. iudic. l. 5. p. l. si. iudic. l. 5. qui facit. cog. libentiam vobis incantem obsequia hac distanciale. si facile missa Sed audiamus D. Iose. in d. l. si. iudic. l. 5. p. l. si. iudic. l. 5. N. r. inquit. ex ista texta in quibus. Apud officium. remota expositione sicut quod sequenti de iure officio publico qui ad mandatum Iudicis cogitur in iudicium recipere sequenti. quia de est natura officii. l. manerem l. iudicandi. ff. de iur. & bono. Contrarium & melius inquit. tenet Ange. & P. de Cast. per tex. in l. si. circa medium. C. de bo. aut. iud. poff. & quia largi dicitur impugnat officium. Patet quia sequenti obligatur ex quod contralla. unde tenetur aliter profectus verbi. l. si. aliam. in prin. & ibi Bart. ff. de iud. sed non in iudicium cogitur contrahere l. nec emere. C. de iure dolo. Hoc in l. si. iudic. l. 5. p. l. si. iudic. l. 5. qui facit. cog. Transiunt D. Rebuff. emisse iudicium & arguitur se oportet Ange. Cast. & Iose. suis gravibus doctis erroris commisit. Quis autem pudens sicut tam egregius iuris artifices & corypheos. in iure errasse cavendum & desinere ausi?*

*Ille Bal. patris amicum in iure scriber. facit procepi. eruditione par. ingenio & solida iudicia. sicut superior.*

*Ille Paul. Cast. Patruus. Florentia & Banensis forensis & celeberrimus Italia Prolibus. protegit in iure. favens cum lenitate & inflexibilissima audientiam carere. quinquaginta & septem annos. Vir in decenda magna profectus. Hoc unius sicut si Bartol. non esset. esset Paulus. Hoc ex nobili Mayora familia apud Mediolanenses tanta diligentia & sollicitate iuri operam dedit. ut omnes causas suas superaverit largi & antecoluerit. Perrexit enim ad eam Iuris peritiam. ad quam tam pauci. aut nulli. Non aliam suam illius episcopatum à quodam sicut sicut scriptum hoc effere.*